PROTOCOLO5907/2025-18/06/202513:46

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 3030/2025

Indica o serviço de Recuperação Asfáltica na
Avenida José Pazzeto, altura do número 155
– Bairro Parque Residencia Iguatemi.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover o serviço de
Recuperação Asfáltica na Avenida José Pazzeto, altura do número 155 – Bairro Residencial
Iguatemi.

Solicitamos à necessidade de realização de serviço de recuperação asfáltica na
Avenida José Pazzeto, na altura do número 155, situada no Bairro Parque Residencial
Iguatemi.

Solicitação se faz necessária em razão das condições precárias do pavimento
nesse trecho, que apresenta irregularidades como buracos, trincas e desgaste acentuado do
asfalto. Tais condições comprometem diretamente a segurança viária, expondo motoristas,
ciclistas e pedestres a riscos de acidentes, além de causarem danos materiais aos veículos que
trafegam pela via.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 18 de junho de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3BVZP00TV5R4AHFH
		2025-06-18T14:29:56-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-06-18T14:29:56-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura